SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DA UFERSA – EDITAL Nº 002/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão eleitoral reunida por via eletrônica às 15:30 do dia 23 de março de 2020 deliberou sobre
a homologação de inscrições para eleição do curso de Licenciatura em Matemática Modalidade EAD
da UFERSA. Houve apenas uma chapa inscrita e de cordo com a documentação enviada e seguindo
os prazos constantes no edital 002/2020 a comissão deliberou a chapa HOMOLOGADA. Fica
estabelecida a chapa Única composta pelos docentes Antônio Gomes Nunes e Mariana de Brito Maia
para os cargos de coordenador e vice- coordenador, respectivamente.
Os nomes serão enviados ao NEAD para alimentar o sistema eletrônico de votação.

Atenciosamente,

Fabricio de Figueredo Oliveira (Presidente da comissão)_______________________________________________

Antônio Ronaldo Gomes Garcia (Membro docente da comissão)________________________________________

Lorenna Mirelly Lima Gonçalves da Silva (Membro discente da comissão)_________________________________